- puclissimaque virgine Iuditha prudentis ac honorati viri Bartholomaei Bertrami, senatoris reip. Caismarcensis primarii ac chymici solertissimi filia, eidibus quinctilis, anno MDCXXXV Deo favente obeundam, concinnata ab amicis, Lócse, Brewer, 1635.*
- RMNY 1625 *Gamelia votiva et bene precatoria in solemnitate nuptiarum ... Iosephi Alaudae, rectoris ac moderatoris scholae Cibinien. ... filii Bartholomaei Alaudae, eccl. Slavonicae Leutschoviensis pastoris a 35 annis fidelissimi, meritissimi cum Susanna, viri quondam Johannis Lapscheri notarii reipub. Cibiniensis jurati filia derelicta, jam autem Andreae Hertelii, reipub. Cibiniensis consularis ac notarii jurati etc. privigna dilectissima, anno MDCXXXV 7 Nonas Decembr. Obeundam, exorata ab amicis, Lócse, Brewer, 1635.*
- RMNY 2232 *Votis, quae praemodum reverendus... vir... Christophorus Schlegelius, ... ecclesiae in... Leutschovia pastor et gymnasii ibidem inspector... iterum sponsus et... virgo Rosina Glogeria, ... Christophori Glogeri, civis et mercatoris in republica Wratislaviensi primarii filia, ... sponsa ad diem 25. Octobr. anno 1648, ritu sane quasi solenni Leutschoviae coniungendi facient, vota sua devota subnectunt amici et clientes, Lócse, Brewer, 1648.*
- RMNY 3444 *Eulogemata poetica, quibus felicibus neogamorum tedis ... Gothofredi Titii, ecclesiae in reg. lib. civit. Mont. Schemnitz. evangel. archidiaconi ... sponsi et ... Euphrosynae, de ... Kaiserorum familia sponsae ..., Michaelis Heydt, urburarii patrii relictæ viduae ... Matthaei Rittmulleri, in ordine senatorio primi et urburarii ... haud postremi ... neptis, Christo archigamo praeside ... MDCLXIX. die X. Januar, bona verba ... collegae, fratres et amici dicunt., Lócse, Brewer, 1668.*
- TENTZEL 169 *W. E. TENTZEL, Monatliche Unterredungen einiger guter Freunde von allerhand Büchern und andern annehmlichen Geschichten. Der andere Druck von Fehlern gereinigt, Gleditsch, 1696.*
- TÜSKÉS – MÁRIÁSSY 2019 *TÜSKÉS A., MÁRIÁSSY P., A Máriássy család ősgalériája, Budapest, Kalligram, 2019.*